平成 23年 12月 29日

各   位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長  一 瀬  邦 夫

（コード番号：３０５３）東証マザーズ

問い合わせ先 総 務 部 長 猿 山 博 人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

組織変更と役員の担当変更ならびに役員辞任及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成23年12月29日開催の取締役会において、組織変更と役員の担当変更ならびに役員辞任

及び人事異動について下記の通り決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成24年1月1日付）

（１） 目的

１．営業本部をペッパーランチ本部とレストラン本部に分割し、それぞれの業態の特性に合わせ、

利益責任を明確化し、収益力の強化を図る。

２．マーケティング力、営業推進力を強化するために、営業企画部門を集約する。

３．リスク管理強化のために店舗衛生管理室を社長直轄部門として移設する。

（２） 内容

１．営業本部をペッパーランチ本部とレストラン本部に分割し、各本部ともに三部制とする。

２．販売促進部を廃止し、営業企画推進部に業務を移管する。

３．店舗衛生管理室を営業企画本部から社長直轄として移設する。

２．役員の担当変更（平成24年1月1日付）

氏名 新役職 旧役職

一瀬 邦夫

代表取締役 社長ＣＥＯ 代表取締役 社長

 兼）レストラン本部長   兼）営業本部長

 兼）営業企画本部長  兼）営業企画本部長

一瀬 健作 取締役 管理本部長 兼ＣＦＯ 取締役 開発本部長

芦田 秀満 取締役 開発本部長 取締役 営業企画本部 営業企画推進部長

菅野 和則
取締役 ペッパーランチ本部長 取締役 海外事業本部長

 兼）海外事業本部長

３．取締役の辞任（平成23年12月31日付）

(1) 辞任する取締役

 専務取締役 山本 健二

(2) 辞任年月日

 平成23年12月31日

(3) 辞任事由

 一身上の都合によるものであります。

 なお、山本 健二は、当社の顧問に就任し、引き続き当社を支援してまいります。

４．人事異動（平成24年1月1日付）

氏名 新役職 旧役職

杉田 要 執行役員 レストラン本部 第一営業部長 執行役員 営業本部 レストラン第一営業部長

近藤 邦彦
営業企画本部 営業サポート部長

兼）店舗衛生管理室 部長
営業本部 ペッパーランチ第一営業部長

荒堀 光廣 ペッパーランチ本部 第三営業部長 営業本部 ペッパーランチ第五営業部長

山田 桂也 レストラン本部 第三営業部長 営業本部 レストラン第三営業部長

猪股 伸一郎
レストラン本部 第二営業部付 部長

兼）太陽の家族くにアリオ蘇我店特命店長

執行役員 営業本部 レストラン第四営業部長

兼）太陽の家族くにアリオ蘇我店特命店長

田畑 博一
社長室 部長

兼）営業企画本部 外販部長

社長室 部長

兼）外販部長

川野 秀樹 営業企画本部 営業企画推進部長 営業企画本部 営業企画推進部 次長

大伏 健治 ペッパーランチ本部 第一営業部長 営業本部 第二営業部 次長

足立  康裕 レストラン本部 第二営業部長 営業本部 レストラン第二営業部 次長

以上